

EZP/747/20

Wrocław, 17.09.2020r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie wyprzedzających ratunkowych badań archeologicznych oraz późniejszy nadzór archeologiczny w trakcie realizacji prac związanych z budową Nowego Szpitala Onkologicznego we Wrocławiu; postępowanie znak: ZP/PN/36/NDI/IT/JG,

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/36/20/NDI/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm. *zwaną dalej ustawą*) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1 - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Punkt 5.1.2.1.c – ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej: czy w przypadku konsorcjum wystarczy, aby na żadaną kwotę był ubezpieczony lider, czy będzie to dotyczyło wszystkich uczestników konsorcjum?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. 6.5., ust. 3 SIWZ: „Partnerzy Konsorcjum muszą udokumentować, że razem spełniają warunki udziału w postępowaniu.” Tak, w przypadku konsorcjum wystarczy, aby na żadaną kwotę był ubezpieczony jeden z partnerów konsorcjum.

Pytanie 2 - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Punkt 5.8.2.1 – załącznik nr 6 – wykaz robót budowlanych – proszę o zmianę (również w dalszej części wpisu) na : „wykaz archeologicznych badań wykopaliskowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3 - Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 1b wskazana jest konieczność uzyskania dokumentu potwierdzającego gotowość muzeum lub innej jednostki organizacyjnej do przyjęcia zabytków archeologicznych odkrytych w trakcie prowadzenia badań archeologicznych, natomiast w Specyfikacji cenowej jest zapis, że koszt przyjęcia zabytków do muzeum jest po stronie Zamawiającego. Czy zapisy te należy rozumieć w ten sposób, że wykonawca ma uzyskać promesę na przyjęcie zabytków, a Zamawiający będzie osobno z tą jednostką porozumiewał się w sprawie kosztów przechowywania, czy że Zamawiający już porozumiał się z odpowiednią jednostką w tej sprawie? W drugim

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirsfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



przypadku taką promesę Zamawiający powinien już mieć, zatem zapis w punkcie 1b należałoby zmienić.

Odpowiedź:

Zapisy te należy rozumieć w ten sposób, że wykonawca ma uzyskać promesę na przyjęcie zabytków, a Zamawiający będzie osobno z tą jednostką porozumiewał się w sprawie kosztów przechowywania.

Pytanie 4 - Załącznik nr 4 – wzór umowy – proszę o wyjaśnienia oraz wprowadzenie do umowy stosownych zmian:

Paragraf 8 ust. 2: „Wykonawca zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 pkt. 3 Umowy do przeniesienia na rzecz Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 7, w dacie przekazania Zamawiającemu dokumentacji określonej w § 1 ust. 3 pkt. 3) lit. i) Umowy, autorskich praw majątkowych do opracowanej w ramach Umowy dokumentacji z badań archeologiczno - antropologicznych, zwanej dalej „Dokumentacją” na wszystkich polach eksploatacji wymienionych w art. 50 ustawy o prawie autorskim, a w szczególności w zakresie: (...)” – odnośniki do zapisów umowy nie zgadzają się, np. § 3 ust. 1 pkt. 3 – jest: § 3 ust. 1, ale ma punkty: a, b, c; ust. 7 nie ma w § 3; § 1 ust. 3 pkt. 3) lit. i) – § 1 to punkt o jednolitym brzmieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia powyższe odnośniki. Zmodyfikowany Wzór umowy jest dostępny na stronie Zamawiającego.

Pytanie 5

Paragraf 8 – Prawa autorskie. Zostały zabezpieczone jedynie dla Zamawiającego. Natomiast nie przewidziano możliwości opublikowania wyników badań archeologicznych przez wykonawcę, nawet na własny koszt. Tym sposobem zamyka się możliwość uspołecznienia rezultatów badań.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy §8 – Prawa autorskie. Zmodyfikowany Wzór umowy jest dostępny na stronie Zamawiającego.

Pytanie 6

Paragraf 13 – Zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Ze względu na obecną sytuację gospodarczą, związaną z pandemią koronawirusa prosimy o rozważenie możliwości odliczania zabezpieczenia należytego wykonania umowy z faktur częściowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem art. 150, ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843), „Jeżeli **okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok**, zabezpieczenie za zgodą zamawiającego, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi, roboty budowlane.”

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Joanna Głombowicz
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Strzyjeński
Grzegorz Strzyjeński